
ZARZĄDZENIE Nr 36/2013 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 9 grudnia 2013 roku zmieniające Zarządzenie  

Nr 26/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku w sprawie wysokości stawek  

za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie 
 

 

Działając na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 9, 10 i 11 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 05 października 2011 roku w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. nr 243, poz. 1447), zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 

roku akademickiego 2013/2014 z zastrzeżeniem, iż: 

a) w roku 2013 wynagrodzenie za pracę w godzinach ponadwymiarowych oblicza 

się według stawek obowiązujących we wrześniu 2013 roku, 

b) wynagrodzenie za pracę w godzinach ponadwymiarowych realizowanych  

w ramach Centrum Edukacji Zawodowej AWF, w przypadku kursów, 

specjalizacji czy studiów podyplomowych, które rozpoczęły się w czasie 

obowiązywania Zarządzenia nr 22/2012, oblicza się według stawek 

obowiązujących we wrześniu 2013 r.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

          REKTOR 

 

         Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


